证券代码：300603    股票简称：立昂技术   编号：2022-111

立昂技术股份有限公司

关于公司实施债务重组的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、债务重组概述

截至目前，中共乌鲁木齐经济技术开发区（乌鲁木齐市头屯河区）委员会政法

委员会（以下简称“经开区政法委”）尚未向立昂技术股份有限公司（以下简称“公

司”）支付的工程款为 15,542.78 万元。

为尽快解决公司债权清偿问题，鉴于公司与经开区政法委多年良好的合作基

础以及未来长期持续的合作，同时考虑经开区政法委资金状况和公司的资金压力，

双方本着公平公正、持续合作的原则，为加快公司应收账款回收，防范经营风险，

落实双方往来款项的债务偿付问题，经协商，经开区政法委拟以其取得的新疆建投

房地产开发有限公司（以下简称“建投房产”）部分资产用于向公司偿还 24,599,289

元的债务。

本次事项已经公司第四届董事会第九次会议审议通过，独立董事对此事项亦

发表了明确同意的独立意见。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公

司章程》等相关规定，该事项属于董事会职权范围内无需提交公司股东大会审议，

本次交易不构成关联交易，也不属于《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组情形。本次债权债务重组需获得交易对手方相关的有权机构批准。

二、债务重组方案及内容

经协商，经开区政法委拟以其取得建投房产位于乌鲁木齐经开区庐山街 696号

办公写字楼的 1,941.53 ㎡房产及 19 个地下机械停车位用于抵偿公司 24,599,289

元的债务。本次债务重组不涉及人员安置、土地租赁事宜，本次交易完成后不存在

同业竞争情形。该资产实际抵偿债务金额和本次交易具体情况以最终签订的协议

为准，公司将及时履行后续的信息披露义务。

三、债务重组对方的基本情况

（一）中共乌鲁木齐经济技术开发区（乌鲁木齐市头屯河区）委员会政法委员

会

1、名称：中共乌鲁木齐经济技术开发区（乌鲁木齐市头屯河区）委员会政法

委员会

2、统一社会信用代码：116501060102086145

3、负责人：张福江

4、住所：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐经济技术开发区(头屯河区)维泰南路 1

号维泰大厦 303 室

5、企业性质：事业单位

6、履约能力：经开区政法委不是失信被执行人，具备履行合同义务的能力。

7、鉴于经开区政法委是事业单位，故公司未能获取其最近一年主要财务数据。

（二）新疆建投房地产开发有限公司

1、公司名称：新疆建投房地产开发有限公司

2、统一社会信用代码：91650100MA775M5EX9

3、成立日期：2016 年 03 月 04 日

4、注册资本：29,450 万元人民币

5、法定代表人：李文

6、住所：新疆乌鲁木齐经济技术开发区阿里山街 566 号建投大厦 17 层

7、企业性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

8、营业范围：市政基础设施建设投资，物业投资，房地产开发及销售，房地

产经纪，物业管理，房屋租赁；车位租赁及销售，冷气，代收代缴水费、电费、暖

气费；货运代理服务；仓储服务；建材的采购与销售，自营和代理各类商品和技术

的进出口，开展边境小额贸易业务。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后

方可经营）

9、股权结构：乌鲁木齐经济技术开发区（乌鲁木齐市头屯河区）国有资产监

督管理委员会持有乌鲁木齐经济技术开发区建设投资开发（集团）有限公司

99.3096%股权，乌鲁木齐经济技术开发区建设投资开发（集团）有限公司持有建投

房产 100%股权。

10、履约能力：建投房产为地方国资委控制的企业，具备履行合同义务的能力，

不是失信被执行人。

以上交易对手方与公司及公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人

员等方面不存在可能或已经造成公司对其利益倾斜的关系。

四、债务重组目的和对公司的影响

本次债权债务重组有利于加快公司债权的清收，不会影响公司的日常生产经

营，符合公司业务运作的合规要求，对于改善公司财务状况和增加资产收益将产生

积极的影响，具体会计处理及影响金额以会计师年度审计确认后的结果为准，不存

在损害股东利益的情形。

公司与经开区政法委的本次债务重组事项仍需各方根据不动产权交易过户的

规定办理房产过户登记等相关手续后方能完成，能否顺利完成尚存在一定不确定

性。

五、独立董事独立意见

独立董事独立意见：本次债务重组是为了维护公司自身经营的合法权益，有利

于有效降低应收账款潜在的回款风险，符合公司经营的实际情况及长远发展，具有

合理性，不存在损害公司和股东利益的情形。因此，我们一致同意本次债务重组。

六、监事会意见

监事会认为：公司此次债务重组有利于加速应收账款清收，维护了公司自身经

营的合法权益，有利于有效降低应收账款潜在的回款风险，进一步维护公司及全体

股东的合法权益，不存在损害公司和股东利益的情形。

七、备查文件

1、第四届董事会第九次会议决议；

2、第四届监事会第八次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第九次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

立昂技术股份有限公司董事会

2022 年 12 月 7 日

	立昂技术股份有限公司
	关于公司实施债务重组的公告